
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 47/17-09-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 778-47/17-09-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 17-09-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 78727/47 /12-09-2024 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την έναρξη της 
συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
5. Σάββας    Κουλούρης   Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος  Γκισγκίνης   Αναπληρωματικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
Απουσίαζε το Τακτικό Μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος και τον  αναπλήρωσε το Αναπληρωματικό Μέλος κ. 
Νικόλαος  Γκισγκίνης  
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης. 
 
14ο Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 14ο θέμα  ημερήσιας διάταξης και 
καταθέτει εισηγήσεις του του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λευκάδας, κ. Αντώνη Δουβίτσα, οι οποίες έχουν ως 
εξής: 
 
1η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 694Ρ7ΛΕ-3Δ9



 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  
3. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016( ΦΕΚ 147/2016 Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
5. Τις διατάξεις της παρ. 19 του αρθρ. 5 του Ν. 4623/9-8-2019 (ΦΕΚ Α΄134/9-8-2019) «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα 
επείγοντα ζητήματα»   
6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρθρ. 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του Ν. 4625/31-08-2019 
(ΦΕΚ 139 Α΄) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
7. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/2019 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
8. Τις διατάξεις του ν 5056/2023 (ΦΕΚ 163 Α/6-10-2023) «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου 
δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση 
οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 
9. Τις διατάξεις του ν. 5079/2023 (ΦΕΚ Α΄ 215/22-12-2023) «Οργανωτικές και διαδικαστικές διατάξεις για 
την ανάπτυξη, παρεμβάσεις για την ενίσχυση της δίκαιης αναπτυξιακής μετάβασης και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» 
10. Την αριθ. οικ. οικ. 1411/736/08-01-2024 (ΑΔΑ: ΡΣ4Ψ7ΛΕ-Σ0Β)Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων περί ορισμού νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών στην Π.Ι.Ν.. 
11. Την αριθ. οικ. 4622/2182/17-01-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και 
στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 449/2024 Β΄).  
12. Το υπ’ αριθ. 202571/18-09-2019 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδας & Ιονίου με το οποίο μας διαβιβάστηκε για εφαρμογή το υπ’ αριθ. 62936/10-09-2019 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Δημοσίευση διατάξεων επί θεμάτων οικονομικής διοίκησης των 
οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης» 
13. Τις από 05-08-2024 οικονομικές προσφορές των ΛΟΓΟΘΕΤΗ Ε. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ και ΞΕΣΦΙΓΓΗ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ, για εργασίες συντήρησης και προμήθειας των απαραίτητων ανταλλακτικών για το με αρ. κυκλ. 
ΚΗΗ 1571 οχήματος 
14. Την από 05-08-2024 οικονομική προσφορά της ΑΦΟΙ ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ Ο.Ε. για την προμήθεια και 
τοποθέτηση δέκα (10) ελαστικών στο με αρ. Κυκλ. ΚΗΗ 1571 οχήματος, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων.  
15.  Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. Οικονομικού Έτους 2024. 
16.  Την ανάγκη εξειδίκευσης πιστώσεων των παρακάτω δαπανών, σε βάρος του προϋπολογισμού 
Οικονομικού Έτους 2024. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας, για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. Έτους 2024, σύμφωνα με 
τους παρακάτω πίνακες: 
 

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑ

Σ 
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1. 02.073 0861.00.001 1.165,60 € 

Εργασίες συντήρησης του με αρ. Κυκλ. ΚΗΗ 1571 
οχήματος: 
 Εργασία εξαγωγής επανατοποθέτησης 
αντλίας πετρελαίου 
 Εργασία επισκευή και ρύθμιση μπεκ CDI 
 Εργασία εξαγωγής κα επανατοποθέτησης 

ΑΔΑ: 694Ρ7ΛΕ-3Δ9



 

μπεκ πετρελαίου 
 Εργασία εξαγωγή τοποθέτηση ρεζερβουάρ 
 Εργασία καθαρισμός κυκλώματος 
πετρελαίου (σωληνώσεις) 

 02.073 1321.00.001 3.109,92 € 

Ανταλλακτικά (Κυκλ. ΚΗΗ 1571 οχήματος): 
 Αντλία πετρελαίου 
Βαλβίδα πίεσης 
Φίλτρο Πετρελαίου 
Ροδέλλα 
 Ελαστικός δακτύλιος (BOS F00RJ01028) 
 Ελαστικός δακτύλιος (BOS F00RJ03098) 
 Πλαστικό φαναριού πίσω δεξί 
 Ρεζερβουάρ αλουμινίου τύπου MAN 300 LT 

 ΣΥΝΟΛΟ 4.275,52 €  

 

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑ

Σ 
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1. 02.073 1321.00.001 6.500,08 € 

Προμήθεια και τοποθέτηση δέκα ελαστικών στο  με 
αρ. Κυκλ. ΚΗΗ 1571 όχημα: 
 Δύο (2) ελαστικά διαστάσεων 385-65 R22, 
 Οκτώ (8) ελαστικά διαστάσεων 315-80 
R22,5 

 ΣΥΝΟΛΟ 6.500,08 €  

 
 
 

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
 

 
ΚΟΜΠΟΤΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ 

 

 
2η Εισήγηση 

 
Έχοντας υπόψη: 
17. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 
18. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  
19. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 
20. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016( ΦΕΚ 147/2016 Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
21. Τις διατάξεις της παρ. 19 του αρθρ. 5 του Ν. 4623/9-8-2019 (ΦΕΚ Α΄134/9-8-2019) «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα 
επείγοντα ζητήματα»   
22. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρθρ. 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του Ν. 4625/31-08-2019 
(ΦΕΚ 139 Α΄) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 694Ρ7ΛΕ-3Δ9



 

23. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/2019 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
24. Το υπ’ αριθ. 202571/18-09-2019 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδας & Ιονίου με το οποίο μας διαβιβάστηκε για εφαρμογή το υπ’ αριθ. 62936/10-09-2019 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Δημοσίευση διατάξεων επί θεμάτων οικονομικής διοίκησης των 
οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης». 
25. Την αριθ. οικ.1411/736/08-01-2024 Απόφαση του  Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί Ορισμού 
νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της Π.Ι.Ν (ΑΔΑ: ΡΣ4Ψ7ΛΕ-Σ0Β). 
26. Την αριθ. οικ. 4622/2182/2024 Απόφαση περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον  Εκτελεστικό Γραμματέα της 
Περιφέρεια; Ιονίων Νήσων  (ΦΕΚ 449/Β/23-01-2024).  
27. Το αριθ. πρωτ. 6228/18-01-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπ/νήσου- Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου περί Ελέγχου Νομιμότητας της αριθ. 271-34/28-12-2023 ( 9ΜΩΒ7ΛΕ-ΣΙΩ) Απόφασης 
του Περιφερειακού Συμβουλίου , αναφορικά με την έγκριση του Π/Υ έτους 2024 της ΠΙΝ (ΑΔΑ: 
6Η9ΜΟΡ1Φ-ΨΚΦ). 
28. Τις  εγγεγραμμένες πιστώσεις στον Προϋπολογισμό εξόδων της Π.Ι.Ν. - Περιφερειακής Ενότητας 
Λευκάδας οικονομικού έτους 2024. 
29. Την ανάγκη εξειδίκευσης πιστώσεων των παρακάτω δαπανών, σε βάρος του προϋπολογισμού οικ. 
Έτους 2024.   

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

  Την έγκριση εξειδίκευσης  πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας, για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι  απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. Έτους 2024, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 

 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1. 

02073 
1699.00.001 

 
1.700,00€ 

 

Δαπάνη για την προμήθεια δύο κινητών εξεδρών 
2mΧ1m, με όλα τα απαραίτητα μικροεξαρτήματα 
συναρμολόγησης, στερέωσης και σύνδεσης,  προς 
συμπλήρωση του υπάρχοντος κινητού εξοπλισμού 
που χρησιμοποιείται για εθνικές επετείους, 
παρελάσεις και λοιπές θεσμοθετημένες ή μη 
εκδηλώσεις της Π.Ε. Λευκάδας. 
 

2. 

02073 1699.00.001 

 
 
120,00€ 
 
 

Δαπάνη για την προμήθεια  δύο (2) σημαιών με το 
λογότυπο της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για την 
κάλυψη αναγκών της Π.Ε. Λευκάδας.  

 
 

   ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
 
 

ΣΟΦΙΑ ΑΡΓΥΡΗ 

                                                   Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                    Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 
 

                                                    ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ι. ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 694Ρ7ΛΕ-3Δ9



 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης  κατέθεσε την πρότασή 
του, σύμφωνα με την οποία η 1η εισήγηση έπρεπε να έρθει από το τμήμα προμηθειών με δημοσιότητα και 
προσφορές και αναφορικά με την 2η εισήγηση ζήτησε δημοσιότητα και προσφορές. 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης  
4. Γεώργιος  Μάμαλος                          
5. Σάββας  Κουλούρης  
6. Νικόλαος  Γκισγκίνης     

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 
1.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας, για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. Έτους 2024, σύμφωνα με 
τους παρακάτω πίνακες: 
 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

Κ.Α.Ε. 
ΠΟΣΟ ΜΕ 

Φ.Π.Α 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1. 02.073 0861.00.001 1.165,60 € 

Εργασίες συντήρησης του με αρ. Κυκλ. ΚΗΗ 1571 
οχήματος: 
 Εργασία εξαγωγής επανατοποθέτησης αντλίας 
πετρελαίου 
 Εργασία επισκευή και ρύθμιση μπεκ CDI 
 Εργασία εξαγωγής κα επανατοποθέτησης μπεκ 
πετρελαίου 
 Εργασία εξαγωγή τοποθέτηση ρεζερβουάρ 
 Εργασία καθαρισμός κυκλώματος πετρελαίου 
(σωληνώσεις) 

 02.073 1321.00.001 3.109,92 € 

Ανταλλακτικά (Κυκλ. ΚΗΗ 1571 οχήματος): 
 Αντλία πετρελαίου 
Βαλβίδα πίεσης 
Φίλτρο Πετρελαίου 
Ροδέλλα 
 Ελαστικός δακτύλιος (BOS F00RJ01028) 
 Ελαστικός δακτύλιος (BOS F00RJ03098) 
 Πλαστικό φαναριού πίσω δεξί 
 Ρεζερβουάρ αλουμινίου τύπου MAN 300 LT 

 ΣΥΝΟΛΟ 4.275,52 €  

 

Α/
Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑ

Σ 
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ ΜΕ 
Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1. 02.073 1321.00.001 6.500,08 € 

Προμήθεια και τοποθέτηση δέκα ελαστικών στο  με 
αρ. Κυκλ. ΚΗΗ 1571 όχημα: 
 Δύο (2) ελαστικά διαστάσεων 385-65 R22, 
 Οκτώ (8) ελαστικά διαστάσεων 315-80 
R22,5 

 ΣΥΝΟΛΟ 6.500,08 €  

ΑΔΑ: 694Ρ7ΛΕ-3Δ9



 

 2.Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Λευκάδας, για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι  απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. Έτους 2024, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ 

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟΝ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1. 

02073 
1699.00.001 

 
1.700,00€ 

 

Δαπάνη για την προμήθεια δύο κινητών εξεδρών 
2mΧ1m, με όλα τα απαραίτητα μικροεξαρτήματα 
συναρμολόγησης, στερέωσης και σύνδεσης,  προς 
συμπλήρωση του υπάρχοντος κινητού εξοπλισμού 
που χρησιμοποιείται για εθνικές επετείους, 
παρελάσεις και λοιπές θεσμοθετημένες ή μη 
εκδηλώσεις της Π.Ε. Λευκάδας. 
 

2. 

02073 1699.00.001 

 
 
120,00€ 
 
 

Δαπάνη για την προμήθεια  δύο (2) σημαιών με το 
λογότυπο της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για την 
κάλυψη αναγκών της Π.Ε. Λευκάδας.  

 
 
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ψηφίζει την πρόταση που κατέθεσε, όπως αναφέρεται παραπάνω. 
 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 778-47/17-09-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Ιωάννης   Αρμενιάκος 
    

Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Σάββας    Κουλούρης       
        
Νικόλαος  Γκισγκίνης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: 694Ρ7ΛΕ-3Δ9


		2024-09-18T09:34:37+0300
	Athens




